

PUBLIC SENSE ApS

Strandvejen 267
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Kern Lystrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PUBLIC SENSE ApS
Strandvejen 267
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 30065840

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor reklame, markedsføring, kommunikation og IT. Med den primære målgruppe indenfor det offentlige samt organisationer og styrelser og den sekundære målgruppe indenfor det almindelige kommercielle erhvervssegment samt dermed beslægtet virksomhed. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 402.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 256.853 og en egenkapital på kr. 113.270.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et utilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-136.665	-197.597
Bruttoresultat		5.896	44.893
Resultat af ordinær primær drift		5.896	44.893
Andre finansielle indtægter		15	546
Øvrige finansielle omkostninger		-42	0
Ordinært resultat før skat		5.869	45.439
Skat af årets resultat	1	-5.467	-17.101
Årets resultat		402	28.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		402	28.338
I alt		402	28.338

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.862	11.081
Tilgodehavende skat		2.932	0
Andre tilgodehavender		0	137.775
Tilgodehavender i alt		222.794	148.856
Likvide beholdninger		34.059	186.974
Omsætningsaktiver i alt		256.853	335.830
Aktiver i alt		256.853	335.830

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-11.730	-12.132
Egenkapital i alt	3	113.270	112.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.892	72.786
Skyldig selskabsskat		0	1.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.691	148.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.583	222.962
Gældsforpligtelser i alt		143.583	222.962
Passiver i alt		256.853	335.830

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-5.068	-17.101
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-399	0
	-5.467	-17.101

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-12.132	0	112.868
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	402	0	402
Egenkapital ultimo	125.000	-11.730	0	113.270